
BOSNA I HI〕 RCE(〕 OVINA
lil〕 1)l]RACIJA BOSNl〕 I Hl〕RCitGOVINl]

UNSKO― SANSKI KANTON
KANTONAI′ NISUD U BHIACU
BKJ:001-0-Su-24-000683-9
13iha`,01 10 2024 3odillc

Na osnovu dlana 70. stav (l) i dlana J2. slav (3) tadl(a a)'/,akona o javtritr-r nabavliama ("S1. glasrril<

[]il[", broj: 39ll4,59l22i 50124), u postupku javnc nabavkc po obavjcstcnju sa poflala javnih nabavl<i

broj tl58l-7-l-83-3-18124, za nabavku pelcta, prcdsjcdnica Kantonalnog suda u []ihacLr donosi:

ot)l.l.Jt(tJ
o dodjcli ugovora drugorangirattom ponttdadr-r

I

Stavtja sc van snagc Odluka o izboru najpovoljnijcg ponudada idodjcli ugovora broj: 001-0-SLr-24-

000683-7 od 19.09.2024. godinc i ugovor za nabavku pelcta, dodjcljLrjc sc drugorangiranom ponudadu

lrNSn tllld.o.o. Srbac, sa por.mdcnom cijenorn nal<on provcdcne c-aulccijc, u ukrrpnoj vrijcdnosti od

5.300,00 KM bcz obradunatog PDV-a, odnosno 6.201,00 KM sa obradunatinr PDV-corr..

It

Nal<on pravosna/.nosti ovc Odlul<c prijcdlog Lrgovora closlavit 6c sc na potpis izabranortt pottudtt.

III
ObavczLrjc sc izabrani ponudad iz ladkc I ovc Odlukc, da u rol<u ocl 5 (pct) dana ocl dana pri.icrna ovc

Ocl lLrl<c clostavi cioliazc traTcrtc tadl<orn 3.1.3 tcndcrsl<c doliuntcntacijc.

IV
Ova odlLrl<a clostavlja sc svirn porrudadima r-r poslupku javnc nabavkc, Lt sl<laclLI sa claltont 70. stav (6).
'/.akctna o javninr naLravlianra.

Obrazloi,cnjc

[)ostupak javnc uabavkc roba- polcta pokrcnul jc Odlul<orn o pol<rctanju postupl<a javnc nabavl<c broj
001-0-SLr-24-000683 od od 02.09.2024. godinc. Javna nabavka provcdcna jc konl<urcnlsk irr zaht-icvonr

z.a dosltrvu 1-ror.rucla sa prcdl'iclcnim provodenjern e-aukcijc u sistcrnu c-Nabavl<c. I'rocijcnjcna vliicdnost
nabavl<c bcz l'l)V-a jc 7.500,00 KM.

Obavjcitcnjc o nerbavci broj: 85ti1-7-1-tt3-3-18124 objavljcno jc na PortalLr javnih nabavl<i dana

02.01).2024. goclinc i u SluZbcnom glasniku []ill", broj: 60124, a izrnjcna tcndcrsl<c cloliunrcntacijc,
objavljcna je na Porlalu javnih nabavki 04.09.2024. godinc. 'l'cndcrsku doliumcnterci.ju kqa-ic objavl-icna
02.09.2024. godinc sa l)ortala ja'',nih nabavl<i podiglo jc 9 ponudada, a iz,rnjcnu lcnc]crsl<c dokumcntacijc
objavljcnc 04.09.2024. godinc podiglo jc l0 ponuclada. tJ pcriodLr l<oji.ic ostzrvl.icn za dostavr.r ponLrda

.jcdan lrotcrrci-ialni ponuclac jc clana 03.09.2024. godinc postavio pitarr-jc.. uro7c li sarno objainjcn-ic I<oji

broj sc oclnosi na blo.j nabavlic a l<oji na broj tcnclcrsl<c dol<urncnLaci-jc, s obzironr da bro-1 clol<rrnrcntacijc
na plvoj strani,00l-0-Su-24-0006ti3-l nc oclgovara brojr-r Lr nacrtu ugovora gdjc stoji 001-0-Su-22-
000683-[. [)itarr.jc.jc l<oji mibroj stavljarno kao broj tondcrsl<c dol<ur.rrcnlzrcrjc. a l<ojibro.i stavl.jamo l<ao

bro.i nabavkc? ". Odgovor Lrgovourog organa.jc dat 04.09.2024. godinc l<ojiglasi .. I)oitovani, u vczi
vaicg pitanja, obavjc5tavarro vas cla jc hrrrj nabavkc ibroj tcndcrshc dol<umcntaci-jc isti ion jc 001-0-
Su-24-0000683-[, a da jc Lrtcndcrsl<oj dokumcntaciji u prilogLr VI nacrl ugovora nadirrjcnu Starnparsl<a
grc5l<a u dlanu l, a lioja sc odnosi na broj 001-0-StJ-22-0006t13-l , a l<oji trcba da glasi 001-0-Su-2zl-



000(rtl3-1. tJ skladLr sa navcdcttittr. ugovortri organ ic izvriiti izmjcnu lcnclcrsl<c dokunrontacijc u ovorr
diicltr"' Na tcndcrsl<u clol<tttttcntacijLr nijc bilo Zalbi izjavljcnih,,.i rtrr,.," polccijalnih ponuclada

I(orrrisija za javnu nabavku irrcnovana Iicscnjcrll broj: 001-0-Su-24-000683-2 ocl I1.0g.2024. goclinc.
jc dana lI6.09.2024. godinc izvr5ila javno otvaranjc ponuda Lr prostorijarna Kzurtonalnog suda,,ilihr.,
o dcmu jc sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda, a nakon otvaranja ponucla, Kornisija jc na zatvorcnom
sastanku izvr5ila prcglcd iocjcnLrprispjclih ponudatc sadinila Zapisnik o prcglcdLi iocjcni ponuda.

Ii-aLrl<cija jctlil<azarta iodrZanadanals.0g.2024.godincsapodctl<orn Lr l3:45sati itrajalajcdol4:21
sat, [c jc ponlocu autotnatsl<ih mctoda ocjcnjivanja u inlormaciouom sislcrnu li-Nabavkc, izvrscno
t'atr-qiranjc porrttdada, shodno ttlvrdcnom kritcriju ,,t'tajri).acijcna", na osnovu l<o-jcg jc ulvrdcna sljcclcca
l<onzrdna rang lista ponudada l<<rji su udcstvovali u Il-aukciji:
l. ..bioconccpt" d.o.o. Novi Grad, sa konadnom cijenom od 5.220,00 KM bez pl)v-a
2. IiNSA Illl d.o.o. Srbac sa konadnom cijcnom od 5.300,00 KM bcz lrl)v-a
3. Ilt.lRO S'l'll,d.o.o. Doboj, sal<onadnonr cijcnom od 7.000,00 KM bczo p[)v-a
4. PI{lMAt'}l{oM d.o.o. I}an.ja [,uka, sa l<onadnom cijcnom od 7 .4j0,00 KM bcz IrDV-a
5. cavkunovic-llP d.o.o. tlilrac, sa l<orradnom cijcnom od 7.488,00 KM bcz pl)V-a
Nal<on zavr5no Ir-aLrkcijc, Korrisija jc sadinila Zapisnik broj: 0l-0-SLr-24-000683-6 od 1g.0g.2024.
godinc i dala prcporul<u cla sc Lrgovor zakljLrdi sa "bioConccpt" d.o.o. Novi (ir.acl. obzirom cla ispu.java
svc uslovc traZcnc tcndcrsl<on.t dokumenLacijonr, te jc njcgova ponuda od 5.220,00 KM postigrr,.itn ,,u 

"-aul<ciji, ocijcr.jcna kao najpovoljnija prirnjcnom l<ritcrija najniZc cijcnc.

Odltrka o izboru najpovoljnijcg ponudada idodjcli ugovora ponr.rdadu ,,bioCorrccp1" d.o.o. Novi Grad,
brtr.i: 0l-0-Su-24-0006ti3-7 od 19.09.2024. godirrc, zajodno saZapisnikom o prcglcdu iocjeni ponuda,
tlostavlicna -jc svim ponudadima koji su udestvovali u ovom postLrpku -iavnc nabavl<e. l'adkorn III
tlavcclct.lc odlLrkc lttvrdcna jc obavcza izabranom ponudadu da u roku ocl 5 clana ocl dana prijcnra ovc
odlLrkc dostavi dol<azc tral.cnc ladkorn 3.1 .3 tcndcrskc dokumcnlacijc.

Kako ponLrdad,,bioConccpt" d.o.o. Novi Grad, u roku od 5 dana od dana prijcnra OdlLrkc (odlLrl<a
prirnljcna 23.09.2024. g<tdinc) nijc dostavio dokazc kojim potvrdujc da ispr.rnjava uslovc propisanc
dlanonr 45.7.ak<:na o javninr nabavkarna, to jc ugovorni organ u skladu sa dlanom J2. srav (3) tadl<a a)
/;tl<ona o javnint uabavkatna, donio odlLrku o izboru i ugovor o nabavci pelcta doclijclio
clrLtgorartgit'anom ponudadu I;NSA Ill I d.o.o. Srbac, sa l<onadnom cijcnorn ponuclcnom na e-aukciji u
tukupnom izrrosu od 5.300,00 KM bcz obradunalog PI)V-a.

obzironr na naprijcd uavcdcno, odlr-rdcno jc kao Lr dispozitivLr ovc odlLrkc.

f'otrka o pr:rvnom li.icl<u: [)rotiv ovc ocllul<c moTc sc izjaviti Lalba tJrcdLrzarazntalranjc Zalbi rr rol<u
od 5 dana prijcrra odlLrkc. 7,alba sc podnosi putcm Kanlonalnog suda u Bihaiu.

I)ostav iti :

I. "bioConccpt" d.o.o. Novi Grad ni

lg22lNovi Grad, Poljavnicc bb Jl'
l. I:nsa lll I d.o.o. Srhac ,

1Il429l{azboj 4, I'}rijcbljczi bb, ;

3. lltJI{O S'l'll. d.o.o Doboj i

74000 Doboj, Nikolc'l'cslc 71

4. PI{IMAPI{OM d.o.o. []anja [.uka
79000 llanja LLrka, Vidovdanska bb

5. CAVI(IJNOVIC -l]l' d.o.o. llihai
11000 Iliha6, IlanjalLrdl<a bb

(r. Spis

n ica suda

Nadarcvic


